

単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約したR 6 倶利伽羅防災 河内地区改良その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年09月30日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 金沢市額新保1丁目422番地

氏名 株式会社 小 山 組

代表取締役社長 上野 晋

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (河内地区)		式	1		70,776,361	
道路土工		式	1		281,960	
路体盛土工		式	1		281,960	
路体(築堤)盛土		m3	320	218.5	69,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		132,012	
積込(ルース)	土砂	式	1		80,028	
地盤改良工		式	1		70,494,401	
固結工		式	1		70,494,401	
スリー搅拌	φ1600mm(単軸),打設長13.0m,改良長12.5m,セメント系固化材(一般軟弱土用),設計添加量300kg/m3	本	22	376,268	8,277,896	
スリー搅拌	φ1600mm(単軸),打設長13.5m,改良長13.0m,セメント系固化材(一般軟弱土用),設計添加量300kg/m3	本	8	381,470	3,051,760	
スリー搅拌	φ1600mm(単軸),打設長14.0m,改良長13.5m,セメント系固化材(一般軟弱土用),設計添加量300kg/m3	本	12	448,546	5,382,552	
スリー搅拌	φ1600mm(単軸),打設長14.5m,改良長14.0m,セメント系固化材(一般軟弱土用),設計添加量300kg/m3	本	20	453,657	9,073,140	
スリー搅拌	φ1600mm(単軸),打設長15.0m,改良長14.5m,セメント系固化材(一般軟弱土用),設計添加量300kg/m3	本	26	456,577	11,871,002	
スリー搅拌	φ1600mm(単軸),打設長15.5m,改良長15.0m,セメント系固化材(一般軟弱土用),設計添加量300kg/m3	本	40	463,969	18,558,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スラー攪拌	φ 1600mm(単軸), 打設長16. 0m, 改良長15. 5m, セメント系固化材(一般軟弱土用), 設計添加量300kg/m3	本	3	469, 080	1, 407, 240	
スラー攪拌	φ 1600mm(単軸), 打設長16. 5m, 改良長16. 0m, セメント系固化材(一般軟弱土用), 設計添加量300kg/m3	本	20	474, 282	9, 485, 640	
スラー攪拌	φ 1600mm(単軸), 打設長17. 0m, 改良長16. 5m, セメント系固化材(一般軟弱土用), 設計添加量300kg/m3	本	1	479, 393	479, 393	
スラー攪拌	φ 1600mm(単軸), 打設長17. 5m, 改良長17. 0m, セメント系固化材(一般軟弱土用), 設計添加量300kg/m3	本	6	484, 503	2, 907, 018	
直接工事費		式	1		70, 776, 361	
共通仮設費		式	1		15, 907, 944	
共通仮設費		式	1		8, 618, 031	
運搬費		式	1		7, 875, 807	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7, 875, 807	
技術管理費		式	1		6, 662	
六価加ム溶出試験		式	1		6, 662	
現場環境改善費(率計上)		式	1		735, 562	
共通仮設費(率計上)		式	1		7, 289, 913	
純工事費		式	1		86, 684, 305	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		27,147,353	
工事原価		式	1		173,505,727	
一般管理費等		式	1		26,994,273	
工事価格		式	1		200,500,000	
消費税相当額		式	1		20,050,000	
工事費計		式	1		220,550,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (津幡地区)		式	1		40,231,867	
道路土工		式	1		36,019,180	
掘削工		式	1		34,081,660	
掘削	土砂	m3	20,200	213.7	4,316,740	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		27,391,420	
整地		式	1		2,373,500	
法面整形工		式	1		1,937,520	
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,300	842.4	1,937,520	
法面工		式	1		1,914,060	
植生工		式	1		1,914,060	
植生シート		m2	2,300	832.2	1,914,060	
排水構造物工		式	1		2,298,627	
作業土工		式	1		192,055	
床掘り	土砂	式	1		13,095	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し		式	1		91,470	
基面整正		式	1		54,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		30,480	
整地		式	1		2,350	
側溝工		式	1		636,584	
プレキャストU型側溝	BF- I -B300-L2000	m	104	6,121	636,584	
集水桝・マンホール工		式	1		166,020	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×600 18-8-40BB W /C≦60%	箇所	2	47,957	95,914	
蓋	S-B600-L600-t12	枚	2	35,053	70,106	
排水工		式	1		1,303,968	
小段排水	BF- I -B300-L2000	m	188	6,936	1,303,968	
直接工事費		式	1		40,231,867	
共通仮設費		式	1		4,844,123	
共通仮設費		式	1		466,342	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		466,342	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,377,781	
純工事費		式	1		45,075,990	
現場管理費		式	1		14,598,079	
工事原価		式	1		59,674,069	